北部支部

       岡崎法人会北部支部

  会員各位 御中
支部長 大河原 信夫 （㈱イクス）

                                出店参加のご案内

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、われわれ中小法人企業を取り巻く環境は大変厳しい状況です。そこで、法人会

北部支部内企業のみなさんを地域のみなさんに知って頂き、商売に少しでもお役立ちで

き、さらに元気が出るお祭りイベント「北部法人会あきんどフェアー」を開催したいと

企画しました。

企画内容は下記の通りです。ぜひご出店して頂けるようよろしくお願い申し上げます。

                                   敬 具

記

日 時 2010年 8 月 29 日（日）10 時～15 時  前日 28日（土）出店準備

内 容 出店企業 PR（紹介、実演やデモ）・出店企業商品の販売

出店 PR 地域
※対象地域は大樹寺学区大門学区の皆さん

世帯数 約１0,000世帯（人口約 30,000人）、企業数 514社（法人会 321社）

場 所

イズモ葬祭セレモニーホール岡崎北

屋内ブース、屋外ブース(テント)予定、（東駐車場 100 台可能）

岡崎市青木町 1 番地 6（岡崎北中学校東 248 号線沿い）

開催概要

(詳細検討中)

※各種イベントの開催（アイデア募集中です。）

来場記念品、産直品即売、高所作業車による子どもたち空中散歩

金魚すくい、たこ焼き等屋台、各種デモ、太鼓演奏など催事企画中。

※対象約 10,000世帯（全世帯配布）と出店企業に販促用チラシ配布、（岡

崎法人会北部支部会員に PR）

※出店企業ブース（定数を上回る場合、出店できない場合があります。）

 屋内 企業 PR､物販ブース （1 ブース以上申込可能）

 屋外 企業 PR、物販ブース テントブース （1 ブース以上申込可能）

実行委員

大河原信夫(イクス)櫻井二三夫(桜井塗装)水嶋武広(水嶋メック)

稲垣雅之(岡信金上里)榊原喜一(榊原)山下十四雄(山下製作所)

蜂須賀喜久好(宏友畜産)浅岡明典(龍玉精工)河合節治(丸紅河合)

中根傑(葵丸中不動産)水越久嘉(みずこし)鷲津豊子(サントフーズ)

石垣吉朗(石垣新聞店)村松剛（イズモ葬祭ｾﾚﾓﾆｰﾎｰﾙ岡崎北） （敬称略）

参加費用

参加料（１ブース付き）10,000円 追加１ブース 10,000円

会員以外の参加料（１ブース付き） 20,000円 追加 1ブース 15,000円

（電源、水等別途実費請求）

連絡先
岡崎法人会    TEL53-2141 FAX55-0208

株式会社イクス  TEL22-7447 FAX24-5455

 7月 19日まで岡崎法人会北部支部 ＦＡＸ55-0208（岡崎法人会）

申し込み用紙

企 業 名

     担当者

業 種

（物販、食品、製造、建設、サービス等）

住  所  電話･FAX

フェアー □出店する。・□出店しない。・□見学する。□見学しない。

展示内容

□企業ＰＲ・□商品販売・□食品販売・□飲食実演販売

□サービス提供・□実演ＰＲ・□募集ＰＲ・

□その他(          ) 出店内容をお書きください

展示場所

□屋内(ホール 1階)ブース 2.7ｍ×2.5ｍ    ブース

□テントブース２間×1,5間    ブース (各１ブース 10,000 円)

□その他希望（駐車場､２階食堂など）

必要設備

□電気(製品名と必要容量)                    KW

□水        □その他

※上記は別途費用がかかります。尚、机、椅子は用意します。

企業ＰＲ内容、ご意見をお書きください

（初めての試みです。企業ＰＲ、アイデア・ご意見などをお書きください。）

※恐縮ですが、7月 19日までの申し込みになります。ご注意ください！

会場案内

          古本

 ライトオン   BOOK・OFF

                     田口   ㈱イクス駐車場（駐車可）

  あおい               建設   ㈱イクス（出店多数時解放）

   書店

 びっくり

  ドンキー

          すし和

      R248

イズモ葬祭

ｾﾚﾓﾆｰﾎｰﾙ

屋内会場

屋外会場

駐車場（１００台駐車可能）